
 

EBEVEYN GÖRÜŞMELERİ  

Aile içi ilişkilerin, anne, çocuk ve baba üçgeninde, uyumlu ve sağlıklı iletişimin kurulmasını 

sağlamak için destek verilen bir sistemdir. Ebeveynlik hayat boyu devam eden hayatın en 

önemli rollerden bir tanesidir. Ebeveyn görüşmelerinde belirlenen öncelik hedef, anne ve 

babanın bireysel farkındalıkları, gelişimleri, iletişimleri, birbirleri ve çocukları ile ilişkilerinin 

adımlarını oluşturmaktır. 

Danışman, ebeveynleri yargılamadan, doğru bir yaklaşımla, doğru soruları sorarak verilen 

cevaplar doğrultusunda istenilen amaca doğru ailelere yol haritası çizmelerine yardımcı 

olmaktadır. 

Ailelerin daha çok bilinçlenmesi, çocuklarıyla olan iletişiminin daha çok güçlenmesi, 

duygularını daha iyi anlayabilmesi için bir kılavuz rolü görmektedir. 

Aile içinde karşılaşılan her problem, o ailenin tüm bireylerini farklı derecelerde ve farklı 

şekillerde etkilemektedir. Bu danışmanlık sayesinde amacımız anne babaya güvenilir ve rahat 

bir ortamda sunulacak bilgiler doğrultusunda sorunun kaynağını anlayarak etkili ve hızlı 

çözüm yollarını bulmaktır. 

 

EBEVEYN DANIŞMALARININ AMACI NEDİR?  

-Nasıl bir anne baba olma hedeflerinde ailelere destekçi olmak, bunun için gerekli tutum ve 

davranışları detaylı bir şekilde anlatmak. 

-Ebeveyn ve çocuk ilişkisini daha çok güçlendirmek. 

-Nasıl daha sabırlı bir ebeveyn olunur bu konuda yol göstermek. 

-Çocuğun mevcut potansiyelinin fark edilmesinde ve bunun uygulanabilmesine yardımcı 

olmak. 

-Ebeveynlik tutumlarının sorunlar üzerindeki etkilerini araştırmak ve değerlendirmek.  

-Bağırmayan ve daha sakin bir ebeveyn olmak için yardımcı olmak. 

-Her yaştan çocukla nasıl iletişim kurulur bunun yollarını göstermek. 

-Daha mutlu ve daha kuvvetli bir aile dinamiği konusunda gerekli bilgileri vermek. 



-Sorun odaklı olmak yerine çözüm odaklı bir bakış açısına sahip olmasında yardımcı olmak. 

-Aile üyelerinin kendini ve birbirini tanımasını, nasıl bir anne baba olmak istiyorum 

sorusunun yanıtını bulmasını sağlamak. 

-Çocuklarının hayat akışını değiştiren zorlayıcı durumlarda ailelerin başa çıkmasında 

yardımcı olmak. 

-Kriz anlarında nasıl doğru tepkiler verilir ve nasıl yönetilir bu konuda bilgi sahibi 

olunmasında yardımcı olmak. 

- Kendi hayallerini çocukları üzerinden gerçekleştirmek isteyen ailelere çocuklarının ayrı bir 

birey ve hayalleri olduğu konusunda faydalı bir bakış açısı kazandırabilmek. 

- Sınav sürecinde ailelerin beklentilerinden dolayı çocukta oluşan korku, kaygı, endişe, gibi 

durumların çocukların sınav sürecinde etkililiğini anlatmak ve buna çözüm stratejileri 

sunabilmek. 

-Ebeveynlerin güçlü ve iyi yanlarını bulmalarına ayna tutmak, gelişmelerinde yardımcı 

olmak. 

 

AİLELERİN DANIŞMANLARDAN BEKLENTİLERİ NELERDİR? 

-Daha mutlu ve başarılı bir ebeveyn olunmasında yardımcı ve destekçi olmalarını isterler. 

-Çocuğu sınav sürecinde olan ebeveynler danışmanlardan üzerindeki stresi azaltmalarını 

beklerler. 

- Çocuğu sınav sürecinde olan ebeveynler danışmanlardan çocuklarının başarılı olacaklarını 

duymak ve bu yolda onlara hem çocuklarına hem de kendilerine rehber olmalarını isterler. 

-Sınav sürecinde oluşan stres kaygı gibi duygu durumlarının en aza indirilebilmesinde 

yardımcı olmalarını isterler.  

- Rutin olarak çocuklarının eğitim danışmanlığı sürecinden bilgi almak isterler. İletişim 

halinde olmak isterler.  

-Eğitim danışmanlığı alan çocuklarının dershane gibi kitlesel değil danışmanın birebir şekilde 

ilgilenmesini isterler. 

-Veli ile öğrenci arasında sınav yüzünden oluşan zararları tamir edebilmesini ister. 



-Daha iyi bir iletişim becerisine sahip olmak ve daha doğru tepkiler verebilmek için gerekli 

bilgilere sahip olmayı beklerler.  

-Aile bireyleri arasındaki empati ve uyumun güçlendirilmesini hedefleyen bilgileri 

vermelerini isterler. 

-Kriz anlarını yönetebilmek için köprü görevinde bulunmalarını isterler. 

-Çocuklarıyla ilgili yaşanılan problemlerde destek verici köprü görevinde bulunmalarını 

isterler. 

 

 

 

 

  


